

營業收入總覽

| 年度 | 合併營收 | | |
|-----|------------|------------|------------------|
| | 2023年 | 2024年 | 成長率(%) (與去年同月比較) |
| 月份 | 營收淨額(仟元) | 營收淨額(仟元) | |
| 1月 | 2,525,994 | 3,901,243 | 54.44% |
| 2月 | 2,941,770 | 3,017,104 | 2.56% |
| 3月 | 3,944,704 | 4,010,568 | 1.67% |
| 4月 | 3,916,464 | 3,977,993 | 1.57% |
| 5月 | 4,114,272 | 3,875,629 | -5.80% |
| 6月 | 4,155,101 | 3,648,771 | -12.19% |
| 7月 | 4,120,933 | 3,741,938 | -9.20% |
| 8月 | 4,230,654 | | -100.00% |
| 9月 | 4,389,445 | | -100.00% |
| 10月 | 4,199,842 | | -100.00% |
| 11月 | 3,907,979 | | -100.00% |
| 12月 | 4,048,857 | | -100.00% |
| 合計 | 46,496,015 | 26,173,246 | |

